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ת"פ 29181/11/13 – מדינת ישראל נגד מג'די מסרי
בית משפט השלום בנתניה

11 מאי 2016 ת"פ 29181-11-13 מדינת ישראל נ' מסרי
 לפני כבוד השופטת הדס רוזנברג שיינרט

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מג'די מסרי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד סוסי

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד נעמה רייכמן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה צירוף כתבי האישום בת"פ 25904-11-13 (שלום ת"א) ובת"פ 36758-08-15 (שלום כפ"ס).

אני מרשיעה את הנאשם, על פי הודאתו, בת"פ 25904-11-13 בעבירה של הונאה בכרטיס חיוב, עבירה לפי סעיף 17
וכן בעבירה של קבלת נכסים שהושגו בעוון, עבירה לפי סעיף 412 לחוק העונשין  1986 - לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו 

תשל"ז - 1977, כל זאת בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן.

אני מרשיעה את הנאשם, על פי הודאתו, בת"פ 36758-08-15 (שלום כפ"ס) בביצוע עבירה של הפרעה לשוטר במילוי
תפקידו, עבירה לפי סעי 275 לחוק העונשין וזאת בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ג' אייר תשע"ו, 11/05/2016 במעמד הנוכחים.
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הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

נכסים שהושגו חיוב, של קבלת  גניבה מרכב, של הונאה בכרטיס  פי הודאתו, בביצוע עבירות של  הנאשם הורשע, על 
בעוון ושל הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, כל זאת במסגרת הסדר טיעון וצירוף מספר תיקים.

גנב בהמשך  רכב.  נפרץ  בגעש  "הטירה"  האירועים  לאולם  בסמוך   19/5/13 שבתאריך  בכך  מדובר  כי  אציין  בתמצית 
הנאשם מן הרכב האמור תיק שהכיל מצלמה.

בתאריך 29/6/13 בחוף השרון בהרצליה נפרץ רכב אחר ומתוכו נגנב רכוש השייך לבעליו לרבות טלפון נייד מסוג איפון,
ו- 200 ₪ במזומן. בהמשך לאותן הנסיבות, קיבל הנאשם מאדם אחר ושלא בהסכמת ארנק, תעודות, כרטיס אשראי 
הלקוח את כרטיס החיוב של המתלונן והשתמש בו ביודעו כי בעוון הושג, בכך שביצע 4 משיכות על סך 600 ₪ כל אחת.

בתאריך 28/2/15 הגיעו שוטרים לבית הנאשם בטירה. הנאשם יצא מן הבית והורה לשוטרים לעזוב את המקום, באותן
מה שתקבל". זה  זה,  את  רואה  "אתה  לו:  תוך שאמר  השוטרים  אחד  לעבר  משולשת  אצבע  הנאשם  הפנה  הנסיבות 
בני וברח מהמקום בחסות התקהלות של  לעיכוב, הסתובב  הוא מעוכב, התנגד הנאשם  כי  לנאשם  בהמשך, משהודע 

משפחה וחברים.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו יושת על הנאשם עונש של מאסר מותנה וקנס.

לשיטת המאשימה שומה על המאסר המותנה להתייחס לכל עבירת רכוש בעוד שהסנגורית טוענת שיש לצמצם את עונש
המאסר המותנה לעבירות בהן הורשע הנאשם בלבד.

עוד אציין, כי אין הסכמה לעניין גובה הקנס. לגרסת המאשימה, יש להטיל קנס משמעותי בשים לב למספר העבירות
ומבקש בקרוב  להינשא  עתיד  שהנאשם  העובדה  נוכח  מתון  קנס  בהטלת  להסתפק  ביקשה  שהסנגורית  בעוד  ומהותן, 

לפתוח דף חדש בחייו.

מפי הצדדים למדתי כי בבסיס הסדר הטיעון עומדת העובדה כי כתבי האישום תוקנו באופן מהותי לקולא על רקע קשיים
ראיתים, לצד העובדה שהנאשם צעיר, נטול הרשעות קודמות, אשר הודה בעבירות המיוחסות לו בשלושת כתבי האישום

המתוקנים ללא צורך בשמיעת ראיות, תוך חסכון בזמן השיפוטי ובזמנם של עדי התביעה.
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עוד נטלה בחשבון העובדה שהכסף וכרטיס האשראי שנגנבו מן המתלונן בתיק 25904-11-13 הושבו למתלונן.

לא למותר להוסיף כי לדברי הסנגורית ברקע ביצוען של העבירות מצוי מצב כלכלי קשה אליו נקלעה משפחת הנאשם
על רקע פיטורי האב מעבודתו.

הגיעו אליו  ההסדר  כי  מצאתי  הטיעון,  הסדר  ביסוד  העומדים  ולטעמים  העניין,  נסיבות  למכלול  דעתי  שנתתי  לאחר 
הצדדים מאזן בצורה סבירה בין האינטרס הציבורי לבין נסיבותיו האישיות של הנאשם וטובת ההנאה המוענקת לו וכי ניתן

ליישבו עם מתחם העונש ההולם, אף אם ברף הנמוך שלו.

באשר להיקפו של המאסר המותנה, אבהיר כי בשים לב לכך שהנאשם הורשע במספר עבירות רכוש אשר בוצעו בשתי
הזדמנויות שונות, אינני מוצאת מקום להטלת מאסר מותנה מצומצם בהיקפו.

נוכח האמור עד כה, אני מאמצת את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של גניבה מרכב,
עבירה של הונאה בכרטיס חיוב או כל עבירת רכוש מסוג פשע.

2.         4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור על עבירה של הפרעה
לשוטר במילוי תפקידו או על כל עבירה כלפי שוטרים, על עבירה של קבלת נכסים שהושגו בעוון או על

כל עבירת רכוש מסוג עוון.

3.         קנס בסך של 2,500 ₪ או מאסר של 3 חודשים תחתיו;

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים.

תשלום ראשון ישולם בתאריך 1/7/16 ויתרת התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן.

הנאשם את  ויחייב  כולו  הקנס  סכום  את  מידי  לפירעון  יעמיד  לעיל  שנקבעו  השיעורים  מן  באחד  עמידה  אי 
כחוק. פיגורים  בתוספת 

ניתן בזאת צו כללי בעניין המוצגים לשיקול דעת המשטרה, ככל שנתפס מכשיר טלפון נייד          .4
השייך לנאשם, יושב המכשיר לנאשם.

לבקשת הנאשם, ישולם הקנס מתוך הפיקדון בתיק מ"י (ת"א) 59387-06-13.
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זכות ערעור תוך 45 יום לבימ"ש מחוזי מרכז לוד.

העתק הפרוטוקול יועבר למזכירויות בית משפט השלום בתל אביב ובכפר סבא.

ניתנה והודעה היום ג' אייר תשע"ו, 11/05/2016 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

הוקלדעלידייפהאטלן
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